

منهائی فوتبال

میزبانی باعث انگیزه دوباره در اسکواش ایران می‌شود

رئیس فدراسیون اسکواش گفت: کسب میزبانی یک رویداد بین‌المللی برای اسکواش ایران اتفاق بسیار خوبی است. به گزارش ورزش سه امیر عزیزی پور در گفت‌وگو با تسنیم، در خصوص میزبانی ایران در رقابت‌های رده‌های پایه اسکواش در سال ۲۰۲۶ اظهار داشت: در اجلاس چین موفق شدیم بعد از ۶ سال میزبانی یک رویداد بین‌المللی کسب کنیم. رده‌های سنی جزو اهداف فدراسیون است و از ابتدا برنامه‌ریزی خاصی برای این رده داشتیم و به لطف خدا با ایرانی توانستیم میزبانی مسابقات را در سال ۲۰۲۶ در بخش آقایان و بانوان بگیریم. در شرایطی که بسیاری به دنبال ایرانی هراسی هستند، کسب میزبانی این رقابت‌ها اتفاق خیلی خوبی محسوب می‌شود.

در ستکار: هر پنج آزادکار کشورمان شانس مدال هستند

سرمربی سابق تیم ملی کشتی آزاد گفت: حسن آقا ز بزرگان کشتی ایران و جهان است و در پاریس می‌تواند به مدال طلا برسد. البته ما نباید از هم اکنون بهار روانی را روی دوش آزادکاران بگذاریم زیرا المپیک کنونی شرایط خاصی دارد. به گزارش ایرنا، پیمان در ستکار روز جمعه پس از حضور در پای صندوق رای در ورزشگاه شهید شیروودی در جمع خبرنگاران اظهار داشت: مشارکت در انتخابات یک وظیفه ملی است و هر ایرانی برای تعیین سرنوشت خود باید در این کنش سیاسی شرکت کندوی تصریح کرد: امیدوارم کسی انتخاب شود که به درد جامعه‌ا گاه باشد. ورزشکاران نیز در کنار مردم به دنبال انتخاب صالح هستند تا منتخب مردم بتواند مشکلات کشور را به بهترین شکل ممکن حل کند. سرمربی اسبق تیم ملی کشتی آزاد با اشاره به حضور پنج نماینده کشتی آزاد کشورمان در المپیک پاریس گفت: تیم بسیار خوبی در این دوره داریم و من باور دارم هر پنج نماینده ایران شانس مدال دارند. در این برهه رسانه‌ها و کارشناسان باید در کنار تیم باشند تا کشتی بدون دغدغه راهی پاریس شود.

چهرمان اسبق آسیا در خصوص نتایج احتمالی یزدانی در المپیک ۲۰۲۴ افزود: حسن آقا ز بزرگان کشتی ایران و جهان است و در پاریس می‌تواند به مدال طلا برسد. البته ما نباید از هم اکنون بار روانی را روی دوش آزادکاران بگذاریم زیرا المپیک کنونی شرایط خاصی دارد و به طور حتم کشتی به مانند ادوار گذشته در این المپیک میدان‌داری خواهد کرد.

تیمی که نباید هیچ‌وقت آن را دست کم گرفت!

شکست برزیل مقابل لهستان تلخ بود اما نمایش امیدوارکننده شاگردان رزنده هواداران برزیلی را امیدوار کرد. به گزارش ورزش سه، تیم ملی والیبال برزیل در یک مسابقه نفس‌گیر و جذاب، مقابل تیم اول دنیا، لهستان، به میدان رفت. با وجود شکست در این بازی و عدم صعود به نیمه‌نهایی لیگ ملتها، شاگردان برناردو رزنده نمایشی قابل قبول و امیدوارکننده ارائه دادند که هواداران والیبال در برزیل را به آینده خوش‌بین کرده است.

رزنده که با سابقه‌ای درخشان در والیبال جهان شناخته می‌شود، اکنون در تلاش است تا تیم ملی برزیل را برای رقابت‌های المپیک پاریس ۲۰۲۴ آماده کند. برزیل امیدوار است تحت هدایت این مربی با تجربه، در این رویداد بزرگ عملکرد خوبی داشته باشد و حتی به مدال برسد.

قرعه مطلوب؛

از این راحت‌تر هم می‌شود؟

سعید واعظ | گروه ورزش news@naslefarda.net
مسابقات انتخابی جام جهانی در منطقه آسیا در فینالده اخیر به پایان کار خود در مرحله دوم رسید و تیم‌های ملی ژاپن، ایران، کره جنوبی، استرالیا، قطر، عراق، عربستان سعودی، ازبکستان، اردن، ژاپن و کره جنوبی قرار داشت و امیر قلعه‌نویی به همراه مهدی محمدنی، نمایندگان تیم ملی ایران در مراسم قرعه کشی دور سوم انتخابی جام جهانی ۲۰۲۶ دعوت‌شده بود و با حضور او، این مراسم در کوالالامپور برگزار شد. طبق سیدبندی انجام شده براساس آخرین رنکینگ فیفا، تیم ملی ایران در سید اول رقابت‌ها در کنار تیم‌های ملی عربستان سعودی، ازبکستان، اردن، امیر قلعه‌نویی به همراه مهدی محمدنی، نمایندگان تیم ملی ایران در مراسم قرعه کشی دور سوم انتخابی جام جهانی ۲۰۲۶ بودند.

حریفان

تیم ملی ایران که در آخرین رنکینگ فیفا در رتبه بیستم جهان قرار گرفت و بعد از تیم ملی ژاپن، دومین تیم برتر قاره آسیا محسوب می‌شود، در مراسم قرعه‌کشی در حالی‌نمایش از گوی خارج شد

که شاگردان امیر قلعه‌نویی باید در مرحله سوم انتخابی جام جهانی ۲۰۲۶ با تیم‌های

نیمار، ستاره سابق پاری سن ژرمن، کلییان امباپه را مدعی اصلی توپ طلایمینند. به گزارش ورزش سه، نیمار، کلییان امباپه، هم تیمی سابق خود در پاری سن ژرمن را مدعی اصلی کسب توپ طلایمی‌داند و این بازیکن برزیلی سه بازیکن بهتر از او انتخاب کرده است. امباپه فرانسوی که بهترین گلزن تاریخ پاری سن ژرمن است و تابستان امسال به‌عنوان بازیکن آزاد به رئال مادرید پیوست، در رای گیری توپ طلای سال

امباپه مدعی کسب توپ طلا نیست

۲۰۲۳ پس از اریلینگ هالند و لیونل مسی، سوم شد. نیمار هم چنین تجربه‌ای داشته و دو سال قبل از امباپه بعد از کریستیانو رونالدو و لیونل مسی در رده بندی توپ طلا سوم شده بود. ستاره برزیلی دیگر در رقابت برای معتبرترین جایزه

از نگاه نیمار،

ورزش Sport NasleFarda.net naslefordanews nasfarda



ملی قطر، ازبکستان، امارات، قرقیزستان و کره شمالی رقابت کنند؛ مسابقاتی که از یازدهم شهریورماه ۱۴۰۳ آغاز می‌شود و تا بیستم خردادماه ۱۴۰۴ ادامه خواهد داشت و مسیر نه‌چندان دشواری در مقابل شاگردان قلعه‌نویی به چشم می‌آید.

دوئل قطر و ایران

تیم ملی قطر که قهرمان جام ملت‌های آسیا ۲۰۲۳ است، در رتبه سی‌وپنجم جهان حضور دارد و تیم ملی ازبکستان جایگاه ۶۲، رنکینگ فیفا را در اختیار دارد. رتبه ۶۹ جهان در اختیار تیم ملی امارات است. تیم ملی قرقیزستان در رتبه صدویکم رنکینگ فیفا نامش به چشم می‌خورد و تیم ملی کره‌شمالی هم صدودهمین تیم ملی برتر دنیا در آخرین رنکینگ فیفا بوده است. نکته جالب‌توجه اینکه در تورنمنت جام ملت‌های آسیا ایران با امارات هم‌گروه بود و در مسابقات دور دوم انتخابی جام جهانی هم شاگردان امیر قلعه‌نویی با ازبکستان هم‌گروه بودند! ضمن آنکه در مرحله نیمه‌نهایی جام ملت‌های آسیا ۲۰۲۳ قطر هم ملی‌پوشان مغلوب تیم ملی قطر شدند!

کار سخت تیم ملی چین
تیم ملی چین هم با هدایت برانکو ایوانکوویچ یا تیم‌های ژاپن، استرالیا، عربستان، بحرین و اندونزی هم‌گروه شده است و شاگردان برانکو ایوانکوویچ کار سختی برای رسیدن به جام جهانی دارند. گفتنی است که دو تیم برتر هر گروه مستقیماً راهی جام جهانی ۲۰۲۶ خواهند شد و تیم‌های سوم و چهارم هر گروه هم راهی دور چهارم انتخابی جام جهانی ۲۰۲۶

بازیکنان حال حاضر فوتبال را معرفی کند. ایزابلا پاگلیاری، روزنامه‌نگار برزیلی، از نیمار درخواست کرد این کار را انجام دهد. نیمار گفت: "وینیسوس جونیور در رده اول است، رودریگو و جود بلینگام مشترکاً دوم هستند. امباپه در رده سوم خواهد بود." توپ طلای سال ۲۰۲۴ به میزبانی پاریس در ۲۸ اکتبر اهدا خواهد شد و مسابقات یورو و کوپا آمریکا در آن تأثیر زیادی خواهند داشت.

فقط طلای المپیک این فوق‌ستاره را راضی می‌کند

ویلفردو لئون درخشید تا لهستان به نیمه‌نهایی لیگ ملت‌ها برسد. به گزارش ورزش سه، در جریان پیروزی ۳ بر ۱ تیم ملی والیبال لهستان برابر برزیل و صعود این تیم به نیمه‌نهایی لیگ ملت‌ها، ویلفردو لئون با عملکردی درخشان و کسب ۱۸ امتیاز به‌عنوان بهترین بازیکن تیمش شناخته شد. این بازیکن تأثیرگذار که در آستانه المپیک به بهترین فرم خود رسیده، امید لهستانی‌ها را برای کسب مدال طلا در پاریس زنده کرده است.

تیم ملی والیبال لهستان با این پیروزی قدرتمند، نشان داد که یکی از مدعیان اصلی این رقابت‌هاست. در این بازی حساس، لئون با نمایش مهارت‌های بالای خود در حمله و دفاع و سرویس، نقش کلیدی در پیروزی تیمش ایفا کرد. او نه تنها در کسب امتیازات بلکه در رهبری تیم در لحظات بحرانی بازی نیز تأثیرگذار بود.

فوتبال

تاج: رقبای ما سرمایه‌گذاری

هنگفتی داشتند

مهدی تاج می‌گوید تیم‌های فوتبال و فوتسال ایران نباید رتبه‌های فعلی خود در رنکینگ جهانی را از دست بدهند.

به گزارش ورزش سه، رئیس فدراسیون فوتبال ایران که برای حضور در انتخابات در مجموعه ورزشی شیروودی حاضر شده بود، در گفت‌وگو با خبرنگاران اظهار داشت: فوتبال با هیچ پدیده اجتماعی قابل مقایسه نیست. ما هیچ پدیده‌ای را نداریم که در هفته ۱-۵ میلیون آدم را به ورزشگاه بیاورد و به خانه‌شان برگرداند و ۵۰-۶۰ میلیون بیننده هم پای گیرنده‌ها داشته باشد. خوشبختانه ما این تعامل را با وزارتخانه‌ها و به خصوص وزارت ورزش و جوانان داشتیم که همواره با هم کار را پیش می‌بردیم. به هر حال در دولت آینده باید کرسی‌های بین‌المللی افزایش پیدا کند. انتظار من از مردم این است که با هر سلیقه‌ای رای بدهند. ریاست جمهوری مبتنی بر رای مردم است و با یک رای بیشتر می‌شود کارهای بهتری انجام داد و با پشتوانه بهتری کار کرد.

اسپانیا بهترین تیم یورو ۲۰۲۴ است

نیکو ویلیامز، ستاره اسپانیا، می‌گوید هیچ تیمی بهتر از اسپانیا در یورو ۲۰۲۴ کار نکرده و آن‌ها بهتر از بقیه تیم‌های مطرح هستند. به گزارش ورزش سه، نیکو ویلیامز یکی از پدیده‌های تماشایی یورو ۲۰۲۴ است. یکی از بهترین بازی‌های او در مرحله گروهی مقابل ایتالیا رقم خورد و او بار دیگر توجه همه را به خود جلب کرد.

آگهی دعوت سهامداران شرکت (سهامی خاص) توان پژوه بهراد به شناسه ملی ۱۴۰۰۷۵۵۴۵۱۰ و به شماره ثبت ۱۷۹۳

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت می‌شود، تا در جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه که در ساعت ۱۰:۰۰ صبح مورخ ۱۴۰۳/۰۴/۲۰ در استان اصفهان – شهرستان خمینی شهر – شهر خمینی شهر – شهرک برق و الکترونیک – خیابان برق ۳- فرعی ۱۰- پلاک ۱۷۷- طبقه همکف- واحد B1۳ با کدپستی ۸۴۱۸۱۴۸۵۱۳ تشکیل می‌گردد، حضور بهم رسانند.

دستور جلسه:انتخاب اعضای هیئت مدیره انتخاب بازرسین

انتخاب روزنامه‌کثیر الانتشار : تصویب تراز و حساب سود و زیان سالانه و تعیین پاداش هیئت مدیره و بازرسین

هیئت‌مدیره

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه

جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه نوبت دوم **شرکت تعاونی خدماتی پیشگامان صنعت برق اصفهان به شماره ثبت ۲۲۲۶۹**، راس ساعت ۹ صبح روز پنج‌شنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۴/۲۱ محل سالن دکتر شریعتی به آدرس: اصفهان، خیابان چهارباغ بالا، شرکت برق منطقه‌ای اصفهان تشکیل می‌گردد.
لذا از کلیه سهامداران محترم دعوت می‌شود در دست داشتن کارت و یا دفترچه عضویت راس ساعت مقرر در محل حضور بهم رسانند و با وکیل خود را کتبا معرفی نمایند.

ضمناً به اطلاع می‌رساند که به موجب ماده ۱۹ این نامه نحوه تشکیل مجامع عمومی تعداد آراء و کالتی هر عضو حداکثر یک و کالت و هر شخص غیرعضو تنها یک رای خواهد بود و اعضای متقاضی اعطای نمایندگی می‌بایست به همراه نماینده خود حداکثر تا تاریخ ۱۴۰۳/۰۴/۲۰ در محل شرکت تعاونی پیشگامان صنعت برق اصفهان حاضر تا پس از احراز هویت و تأیید و کالت بر که ورود به مجمع را دریافت دارند.

دستور جلسه:

- استماع گزارش هیئت مدیره
- استماع گزارش بازرس
- استماع گزارش بازرس قانونی
- طرح و تصویب صورتهای مالی سال ۱۴۰۲/۱۲/۲۹ و نحوه تقسیم سود ویژه و بودجه جاری شرکت
- ارائه گزارش تغییرات اعضاء و سرما به شرکت تعاونی
- انتخاب اعضاء اصلی و علی‌البدل بازرس
- تعیین روزنامه کثیرالانتشار

هیئت مدیره شرکت تعاونی پیشگامان صنعت برق اصفهان

شرکت هتل بین‌المللی پارسین کوثر اصفهان

در نظر دارد نسبت به برگزاری مزایده به شرح جدول ذیل به اشخاص حقیقی و حقوقی اقدام نماید.

ردیف	موضوع واگذاری	نوع واگذاری	میزان سپرده شرکت در مزایده –ریال
۱	مزایده غرف شماره ۵۳ با کاربری (اُژانس مسافرتی ، زعفران، فرش دستباف و سایر صنایع مرتبط با صنعت هتلداری)	اجاره یکساله	۱۰۰,۰۰۰,۰۰۰

از متقاضیان دعوت به عمل می‌آید جهت بازدید و اخذ فرم شرایط شرکت در مزایده از تاریخ ۱۴۰۳/۰۴/۰۷ تا تاریخ ۱۴۰۳/۰۴/۱۴ در ساعات اداری ۸ الی ۱۶ (باستثنای ایام تعطیل) به آدرس زیر مراجعه فرمایند:

آدرس هتل: اصفهان –سی و سه پل- بلوار ملت- هتل بین‌المللی پارسین کوثر اصفهان –امور اداری تلفن ۳۵۰۴۵۸۳۲-۰۳۱-

تاریخ بازگشایی پاکات متقاضیان ۱۰صبح روز شنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۴/۱۶ می‌باشد.

مهلت تحویل پاکات مزایده به امور اداری: تا ساعت ۱۶ پنجشنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۴/۱۴ می‌باشد.

هزینه دریافت اسناد مزایده: ۱,۰۰۰,۰۰۰ ریال می‌باشد که به هیچ وجه قابل برگشت نخواهد بود.

ضمناً متقاضیان محترم می‌توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر به سایت www.pih.ir و www.hotelkowsar.com مراجعه فرمایند.

تلفن سفارش آگهی:

۰۳۱-۳۲۲۷۴۹۲۰۱-۸۸۳۵۶۲۰۸-۸۸-۱۶۶۶۹

pwa.agahinasleforda.ir

قابل توجه شهر وندان گرامی آی‌امی‌دانید با مقود شدن مدارک شناسایی خود ممکن است شما به عنوان مجرم شناخته شوید؟

آگهی دعوت شرکت آتی مهر (سهامی خاص) به شماره ثبت ۳۵۸۵۴ و شناسه ملی ۱۰۲۶۰۳۲۶۰۵۷

بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم شرکت دعوت به عمل می‌آید در جلسه مجمع عمومی فوق‌العاده شرکت که در ساعت ۱۰ صبح مورخ ۱۴۰۳/۰۴/۲۱ در محل استان البرز، کرج، بعد از پل حصارک شهرک صنعتی بهارستان، فاز ۲، خیابان گلستان ۹، خیابان باغستان شمالی ، پلاک ۲۲۶ بر گزار می‌گردد حضور بهم رسانید.

دستور جلسه:

تغییر مرکز شرکت و اصلاح ماده ۱۴ اساسنامه

هیئت مدیره

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت در مان گاز (سهامی خاص) با شماره ثبت ۴۵۴۸۲ و شناسه ملی ۱۰۱۰۰۹۲۲۸۱۷

بدینوسیله از کلیه صاحبان سهام شرکت دعوت به عمل می‌آید که در جلسه مجمع عمومی عادی که در ساعت ۱۴ بعد از ظهر روز پنجشنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۴/۲۸ به آدرس: اصفهان، خیابان بیستم، شهرک صنعتی محمودآباد، پلاک ۸ شرکت در مان گاز تشکیل خواهد شد حضور بهم رسانند.

دستور جلسه مجمع عمومی عادی:

۱. استماع گزارش مدیران و بازرس در مورد عملکرد شرکت در سال ۱۴۰۲

۲. رسیدگی ترازنامه، حساب سود و زیان و صورت دارائیهای و بدهیهای شرکت در پایان سال ۱۴۰۲

۳. انتخاب هیئت مدیره

۴. انتخاب بازرس قانونی و علی‌البدل

۵. مذاکره و اخذ تصمیم راجع به اموری که در صلاحیت مجمع عمومی عادی باشد

۶. تعیین روزنامه کثیرالانتشار

هیئت مدیره شرکت در مان گاز (سهامی خاص)

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه (نوبت اول)

جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه نوبت اول شرکت تعاونی کامیون داران شهید بهشتی هرنه رأس ساعت ۹/۰۰روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۳//۰۴/۳۱ در محل شاهزاده حیدر هرنه تشکیل می‌گردد.
لذا از کلیه اعضاء دعوت می‌شود با در دست داشتن کارت و یا دفترچه عضویت راس ساعت مقرر در محل مذکور حضور به هم رسانید و یا وکیل /نماینده خود را کتبا معرفی نمایید.
ضمناً به اطلاع می‌رساند که به موجب ماده ۱۹ آیین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومی:تعداد آراء و کالتی هر عضو و هر شخص غیرعضو تنها یک رای خواهد بود و اعضای متقاضی اعطای نمایندگی می‌بایست به‌همراه نماینده خود حداکثر تا تاریخ ۱۴۰۳/۰۴/۲۹ در محل شرکت تعاونی حاضر تا پس از احراز هویت و تأیید و کالت.بر که ورود به مجمع را دریافت دارند

دستور جلسه:

گزارش هیئت مدیره و بازرس /بازرسان

ارائه گزارش مالی توسط حسابدان یا مدیر مالی

طرح و تصویب صورتهای مالی سال ۱۴۰۲/۱۲/۲۹ و نحوه تقسیم سود ویژه و میزان پرداخت پاداش به اعضای هیئت مدیره و بازرسان و کارکنان بودجه سال جاری شرکت

ارائه گزارش تغییرات اعضاء و سرما به شرکت تعاونی

انتخاب اعضاء اصلی و علی‌البدل بازرسان

داوطلبان تصدی سمت بازرسی به موجب ماده ۸ دستور العمل موظفند حداکثر ظرف پنج روز تقویمی پس از انتشار آگهی دعوت فرم داوطلبی را تکمیل و تحویل دفتر تعاونی نمایند.

هیئت مدیره شرکت تعاونی کامیون داران شهید بهشتی هرنه